АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2015          № 162

г. Амурск

О проведении публичных слуша-
ний по схемам теплоснабжения го-
родского поселения «Город
Амурск»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабже-

ния, порядку их разработки и утверждения, решением Совета депутатов го-

родского поселения «Город Амурск» от 23.05.2005 № 6 «Об утверждении

Положения о публичных слушаниях в городском поселении «Город Амурск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе главы городского поселения «Город

Амурск» публичные слушания о рассмотрении схем теплоснабжения город-

ского поселения «Город Амурск» - 06.06.2015 в 10-00 часов по адресу:

г. Амурск, пр. Комсомольский 2-а (зал заседаний администрации городского

поселения «Город Амурск»).

2. Определить отдел жилищно-коммунального хозяйства администра-

ции городского поселения «Город Амурск» (Харченко А.И.) уполномочен-

ным органом по проведению публичных слушаний о рассмотрении схем теп-

лоснабжения городского поселения «Город Амурск».

3. Утвердить:

3.1. Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (ПРИ-

ЛОЖЕНИЕ № 1).

3.2. Текст информационного сообщения о проведении публичных слу-

шаний (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).

4. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать и разместить на официальном сайте администрации города в сети Ин-

тернет:

4.1. Схемы теплоснабжения городского поселения «Город Амурск» не

позднее 15 дней до даты проведения публичных слушаний.

4.2. Утвержденный текст информационного сообщения о проведении

публичных слушаний не позднее 15 дней до даты проведения публичных

слушаний.

2

4.3. Рекомендации публичных слушаний не позднее 15 дней после про-

ведения слушаний.

5. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и

транспорта К.С. Бобров.

6. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения       Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации городского
поселения «Город Амурск»
от 15.05.2015 № 162

Состав
оргкомитета по проведению публичных слушаний

Редькин

Борис Петрович

- глава городского поселения, председатель орг-

комитета;

Колесников Руслан

Викторович

- начальник организационно-методического от-

дела администрации городского поселения, сек-

ретарь;

Члены оргкомитета:

Бобров Кирилл

Сергеевич

- заместитель главы администрации по вопро-

сам жилищно-коммунального хозяйства и

транспорта;

Харченко Александр

Иванович

- начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации;

Кавелина Лариса

Евгеньевна

- председатель Совета депутатов городского по-

селения;

Панишева

Светлана Сергеевна

- начальник финансового отдела администрации

городского поселения;

____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации городского
поселения «Город Амурск»
от 15.05.2015 № 162

Информационное сообщение
о проведении публичных слушаний о рассмотрении схем теплоснабжения

городского поселения «Город Амурск»

Администрация городского поселения «Город Амурск» сообщает о

проведении публичных слушаний по инициативе главы городского поселе-

ния «Город Амурск» о рассмотрении схем теплоснабжения городского по-

селения «Город Амурск» - 06 июня 2015 года в 10-00 по адресу: г. Амурск,

проспект Комсомольский 2-а (зал заседаний администрации городского по-

селения).

В публичных слушаниях могут участвовать жители города Амурска,

обладающие избирательным правом и проживающие на территории города,

а также юридические лица, общественные и иные организации, осуществ-

ляющие деятельность на территории города Амурска (участники публичных

слушаний).

Со схемами теплоснабжения городского поселения «Город Амурск»

можно ознакомиться на официальном сайте администрации

http://www.amursk.khv.ru/ и в отделе жилищно-коммунального хозяйства ад-

министрации (г.Амурск, проспект Комсомольский, 1).

Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания

схемам теплоснабжения городского поселения «Город Амурск» могут быть

представлены до 04 июня 2015 года в письменной форме в уполномоченный

орган по проведению публичных слушаний (отдел жилищно-коммунального

хозяйства администрации) по адресу: г.Амурск, проспект Комсомольский, 1,

телефон 2 67 69, и по электронной почте: jkh-amursk@mail.ru

Гражданам, явившимся на публичные слушания 06 июня 2015 года в

10-00 часов по адресу: г.Амурск, проспект Комсомольский, 2-а (зал заседа-

ний администрации городского поселения), необходимо иметь при себе пас-

порт или иной документ, удостоверяющий личность.

___________________

mailto:jkh-amursk@mail.ru